Osoby, které tuto objednávku vydaly a akceptovaly, souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů uvedených v objednávce a její akceptaci
v registru smluv. Souhlas je udělen na dobu neurčitou; lze jej však odvolat v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů.

Dodavatel: Objednatel: Celková částka bez DPH:

DPH:

Celková částka s DPH: 

118 200,00 Kč

24 822,00 Kč

143 022,00 Kč

Celkem:

143 022,00 Kč
 sto čtyřicet tři tisíc dvacet dva korun